[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 мая 2020 года                                           № 44
	«О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Мичуринское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области от 16 декабря 2013 года «Об утверждении Положения об оплате труда и материалом стимулировании работников администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом  от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», и в целях усиления мер по социальной защите работников администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Дополнить пункт 2 «Оплата труда» подпунктом 2.3.:
«Оплата труда за текущий месяц производится два раза в месяц: 25-го числа расчетного месяца (за первую половину месяца – аванс) и 10-го числа месяца, следующего за расчетным (окончательный расчет). При выпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем, выплата производится накануне этого дня. Перечисление заработной платы производится на банковские карточки сотрудников по реквизитам, предоставленными сотрудниками».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3.Опубликовать Решение на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области – мичуринское-сп.рф - в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением возложить на главу администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение.
Глава муниципального образования                                                                   И.В.Леликов
PAGE
2